Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  05.06.2020г. № 70
О передаче муниципального имущества
 в казну Головинского сельского поселения
          Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать с 05 июня 2020 года  с баланса МУ Администрация Головинского сельского поселения в казну Головинского сельского поселения муниципальное движимое имущество согласно приложению.

2. Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с  передачей имущества, возложить на главного бухгалтера Администрации Головинского сельского поселения Г.Н.Соловьеву.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева
                                                                                          Приложение

                                                                                          к Постановлению

                                                                                          Администрации Головинского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          от 05.06.2020г. № 70
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого имущества передаваемого с баланса МУ Администрация Головинского сельского поселения в казну Головинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Велотренажер  АС 101
	1
	ГП1101060016
	6738,00

	2
	Вибромассажер АМ-200
	1
	ГП1101060038
	10920,00

	3
	Магнитная беговая дорожка
	1
	ГП1101060042
	8000,00

	4
	Силовой комплекс АС-3000
	1
	ГП1101060039
	18864,00

	5
	Скамья для жима универсальная
	1
	ГП1101060041
	7278,00

	6
	Скамья для пресса  КВ-101
	1
	ГП1101060040
	6200,00

	ИТОГО
	8

	58000,00

PAGE
1